АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт 01.02.2018 № 80-1________

г. Б ерезовский

О внесении изменений в постановление администрации
Березовского городского округа от 25.12,2017 №1018 «О порядке организации и

проведения открытого голосования по общественным территориям
Березовского городского округа» (в редакции от 12.01.2018 №26)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8
Устава Березовского городского округа, с целью участия населения Березовского
городского округа в осуществлении местного самоуправления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации
Березовского городского округа от 25 декабря 2017 года №1018 «О порядке
организации и проведения открытого голосования по общественным территориям
Березовского городского округа»:

1.1.Утвердить адресный перечень пунктов приема предложений граждан по
общественным территориям Березовского городского округа, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с
региональной программой Свердловской области на 2018-2022 годы (приложение
№4).

1.2.Утвердить адресный перечень территориальных счетных комиссий по
проведению рейтингового голосования по общественным территориями
Березовского городского округа, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году в соответствии с региональной программой
Свердловской области на 2018-2022 годы (приложение №5).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и
разместить на официальном сайте администрации Березовского городского
округа в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа
Еловикова А.В.

Глава Березовского городского округа,
глава администрации Е.Р. Писцов

Отпечатано в типографии ООО "Акцент", г. Самара, ул. Брошевского, 3, тел.: 8 (846) 263-07-73. Тираж 5000 экз. Заказ №979. 20.10.201

Приложение №4
к постановлению администрации
Березовского городского округа
от 01.02.2018 №80-1

Адресный перечень
пунктов приема предложений граждан по общественным территориям

Березовского городского округа, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году в соответствии с региональной программой

Свердловской области на 2018-2022 годы

№
п/п

Адрес Наименование

1. г.Березовский, ул.Театральная, 9 Администрация Березовского городского
округа

2. г.Березовекий, ул.Театральная, 7 Дворец Молодежи
л
J . г.Березовский, ул.Строителей, 7 Центр субсидий и компенсаций
4. г.Березовский, ул.Гагарина, 6 Детская поликлиника
5. г.Березовский, ул.Ш иловская, 28 ЦГБ
6. г.Березовский, ул.Академика Королева,

16
ДК «Современник»

7. г.Березовский, п.Кедровка, ул.Школьная, Территориальный отдел администрации
Березовского городского округа по
п.Кедровке

8. г.Березовский, п.Монетный, ул.Свободы,
16

Территориальный отдел администрации
Березовского городского округа по
п.Монетному

9. г.Березовский, п.Ключевск,
ул .С троителей ,1

Территориальный отдел администрации
Березовского городского округа по
п.Ключевску

10. г.Березовский, п.Лосиный,
ул.Комсомольская. 2

Территориальный отдел администрации
Березовского городского округа по
п. Л осиному

11. г.Березовский, п.Старопышминск,
ул.Кирова, 5

Территориальный отдел администрации
Березовского городского округа по
п.Старопышминску

12. г.Березовский, п.Сарапулка ул.Ленина
д.бОа

Территориальный отдел администрации
Березовского городского округа по
п.Сарапулке, Становой

Приложение №5
к постановлению администрации
Березовского городского округа
от 01.02.2018 №80-1

Адресный перечень
территориальных счетных комиссий по проведению рейтингового голосования по

общественным территориями Березовского городского округа, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с

региональной программой Свердловской области на 2018-2022 годы

№
п/п

Адрес

1. г.Березовский, ул.Театральная, 7
2. г.Березовский, ул.Театральная, 17
3. г.Березовский, ул.Театральная, 13
4. г.Березовский, ул.Ш иловская, 3
5. г.Березовский, ул.Театральная, 28
6. г.Березовский, ул.Косых, 3
7. г.Березовский, ул.Мира, 5
8. г.Березовский, п.Ш иловка, ул.Парковая, 10
9. г.Березовский, ул.Ленина, 48
10. г.Березовский, ул.Спортивная, 7
11. г.Березовский, ул.Красных Героев, 1а
12. г.Березовский, ул.Красных Героев, 7
13. г.Березовский, ул.Ленина, 22А
14. г.Березовский, ул.Транспортников, 50а
15. г.Березовский, п.Ленинский, 9 А
16. г.Березовский, Березовский тракт, 9
17. г.Березовский, ул.Смирнова, ЗА
18. г.Березовский, ул.Ак.Королева, 1
19. г.Березовский, ул.М.Горького, 22
20. г.Березовский, ул.Ак.Королева, 16
21. г.Березовский, п.Монетный, ул. М.Горького, 2А
22. г.Березовский, п.Островное, ул.Крылосова, 16/17
23. г.Березовский, п.Монетный, ул.Пушкина, 21
24. г.Березовский, п.Лубяной, ул.Торфяников, 2
25. г.Березовский, п.Солнечный
26. г.Березовский, п.Безречный
27. г.Березовский, п.Лосиный, ул.Комсомольская, 2
28. г.Березовский, п.Ключевск, ул.Строителей, 1
29. г.Березовский, п.Кедровка, ул.Ш кольная, 3
30. г.Березовский, п.Кедровка, ул.Ш кольная, 1
31. г.Березовский, п.Старопышминск, ул.Советская, 1
32. г.Березовский, п.Сарапулка, ул.Ленина, 60

2

о л
J  J>. г.Березовский, п.Становая, ул.1 Мая, 17А
34. г.Березовский, ул.Брусницына, 4